Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste

Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, E-mail: matriz@ibgcbrasil.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

IBGCDoc 9128

IBGC Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

IBGC DOC 9128, cujo objeto é a Aquisição de Medicamentos Emergenciais

para atender a demanda do Hospital Estadual de São Luis de Montes Belos –

HESLMB em favor da empresa vencedora CIENTIFICA MEDICA

HOSPITALAR – 07.847.837/0001-10, com valor global de R$ 3.254,44 (três

mil duzentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos)

considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 12 de janeiro de 2023.

Atenciosamente

________________________________________

Allisson Valadão
Analista de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada
IBGC/MATRIZ

Allisson

Valadão de

Paula Nunes

Assinado de forma

digital por Allisson

Valadão de Paula

Nunes